16 от ПМС № 67/2010 г. за 
заплатите в бюджетните организации и дейности, във връзка с чл. 107 от КТ и чл. 38, 
ал. 7 от ЗМСМА, Общински съвет – Габрово РЕШИ: 

1. Определя основното трудово възнаграждение на Таня Венкова Христова - 
кмет на община Габрово в размер на 3 380 лв. /Три хиляди триста и осемдесет лева/, 
считано от 01.05.2022 г. 
 2. Определя основното трудово възнаграждение на Румяна Иванова Иванова  
- кмет на кметство Поповци в размер на 1 375 лв. /Хиляда триста седемдесет и пет 
лева/, считано от 01.05.2022 г.  
 3. Определя основното трудово възнаграждение на Коьо Кънчев Коев - кмет 
на кметство Яворец в размер на 1 375 лв. /Хиляда триста седемдесет и пет лева/, 
считано от 01.05.2022 г. 
 4. Към основните месечни възнаграждения, определени в т. 1, 2 и 3 се 
начисляват допълнителни месечни възнаграждения за трудов стаж и професионален 
опит - 1 на сто за всяка прослужена година. 

Приложение: Писмо № ФС-02-01-185 от 15.04.2022 г.